ALBARAKA PORTFOY ALBARAKA TURK KISA VADELI KATILIM SERBEST TL FON
(AL4)
01/06/2024 - 30/06/2024 TARIHLERiI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI ALBARAKA PORTFOY ALBARAKA TURK KISA VADELI KATILIM SERBEST TL FON
B-KURUCUNUN UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-YSNETICININ UNVANI ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-FON TUTARI 10,000,000,000

D-TOPLAM DEGER 535,491,623.37

E-KATILMA PAY1 SAYISI 318,556,650

F-FONUN KURULUSU TARIHI  15/12/2022
G-FONUN SURESI SURESIZ

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (30/06/2024) 1.680993
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/05/2024) 1.621990
C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/05/2024-30/06/2024) 3.64%
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2024-30/06/2024) 25.41%
D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(30/06/2023-30/06/2024) 51.04%

E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

--SGMK 0.02%
---KATILIM HESABI 99.98%
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 3.19%

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---SGMK 8.81%
---KATILIM HESABI 0.00%
G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 15.41
H- KATILMA PAYI ITHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 0.00

I- KATILMA PAYI JADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 0.00



IlI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KATHES

BEREKET VARLIK
KIRALAMA AS.

ALBARAKA TURK

KATILIM BANKASI A.S.

TRDBRKT42517

KH.ALBARAKA TL

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)

a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar

b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yénetim Ucreti

¢- Odenecek Vergi

d- Thtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayist
Dolagimdaki Pay Sayist
Kurucunun Elindeki Pay Sayis1
Pay Deger

Miisteri Sayist

Giinliik Fon Yonetim Ucreti

50,000.000

514,000,000.000

536,072,835.16
4,767.73

0.00

4,767.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
585,979.52
0.00
473,184.66
0.00

0.00

0.00
112,794.86
535,491,623.37

10,000,000,000.00

318,556,650.00
0.000

1.680993

23.00
16,064.76

52,288.70

536,020,546.44

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
80.75
0.00
0.00
0.00
19.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

100.00

0.01

99.99

100.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.11
0.00
0.09
0.00
0.00
0.00
0.02

100.00

100.00
3.19
0.00
0.00
0.00
0.00



V-01/06/2024 - 30/06/2024 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

FON YONETIM UCRETI TAHAKKUKU

BAGIMSIZ DENETIM UCRETI GIDERI

SMMM MUSAVIRLIK GIDERLERI-BEYANNAME

BEYANNAME DAMGA VERGISI VB.GIDERLERI

SAKLAMA KOMISYONU ODEMES]

MKK KAP VE BIST-ENDEKS KOTTA KALMA UCRETI GIDERLERI
KiRA SERTIFIKASI (OZEL)

2. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI

TOPLAM

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

473,184.66
3,000.00
2,250.00
1,096.80
16,781.36
3,000.00
27.06
9,501.24

508,841.12

B- GEGEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA iLISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE

HUKUKI iIHTILAFLARLA iLGILi AGIKLAMALAR

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

VIl - PORTFOYDEN SATISLAR

KiRA SERTIFIKASI (OZEL)

Menkul Tarih Nominal
TRDBRKT42517 03/06/2024 50,000.000
TRDBRKT42517 05/06/2024 310,000.000
TRDBRKT42517 05/06/2024 140,000.000

500,000.000
VIIl - PORTFOYE ALISLAR
KiRA SERTIiFiKASI (OZEL)
Menkul Tarih Nominal
TRDBRKT42517 03/06/2024 10,000.000

10,000.000

Tutar
50,402.74
313,329.34
141,503.57
505,235.65

Tutar
10,080.55
10,080.55



